



**WYJAŚNIENIA TREŚCI  
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Nr SZ.272.24.2013 pn.:

**„Doposażenie pracowni praktycznej nauki zawodu Technikum nr 2  
w Zespole Szkół Budowlanych i Rzemiosł Różnych w Raciborzu  
w ramach projektu pn. „Mam zawód - mam pracę w regionie”**

Informuję, iż zamawiający otrzymał pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie w/w postępowania. Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), **przedstawiam poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:**

**Pytanie nr 1**

Dla zasilaczy Zamawiający żąda sprawności 80%. Czy oznacza to, że zasilacz ma mieć minimum taką wydajność w całym zakresie pracy? Na jakiej podstawie Zamawiający będzie weryfikował ten parametr – poprzez dokumentację producenta, czy np. poprzez posiadanie przez zasilacz niezależnego certyfikatu, np. 80Plus.

**ODPOWIEDŹ**

Wystarczy informacja producenta zasilacza o sprawności nie mniejszej niż 80% w całym zakresie.

**Pytanie nr 2**

Zakres wykonania „sieci logicznej” – dotyczy jednej sali szkolnej (111) i kompletu urządzeń z nią związanych określonych w opisie przedmiotu zamówienia. Nie dotyczy sieci zasilającej. Sygnał internetowy, konieczny do realizacji zadania „aby każdy komputer w sieci miał dostęp do zasobów serwera oraz Internetu”, jest już przez Zamawiającego dostarczony do wskazanej sali szkolnej – prosimy o potwierdzenie bądź korektę wskazanego zakresu.

**ODPOWIEDŹ**

Zakres wykonania sieci logicznej dotyczy sali szkolnej 111 i zaplecza 110, w którym zostanie zainstalowany serwer i przełącznik sieciowy. Zakres prac nie dotyczy sieci zasilającej. W sali zamontowane będą koryta dwukanałowe. Należy poprowadzić przewody sieciowe z zaplecza (od przełącznika sieciowego) i zamontować gniazda sieciowe na odpowiednich stanowiskach. Zamawiający zapewnia sygnał internetowy - będzie dostępny w zapleczu 110.

**Pytanie nr 3**

Zwracam uwagę Zamawiającego, że system operacyjny nie występuje w wersji Microsoft Windows 8 Pro PL x 64 MOLP EDU, a dla licencjonowania OLP jest dostępna wersja WinPro 8 SNGL Upgrd OLP.

**ODPOWIEDŹ**

W przypadku systemu Windows: Zamawiający oczekuje na każdym stanowisku licencjonowanego systemu operacyjnego Windows 8 Pro x64.

WICESTAROSTA

Andrzej Chroboczek

KIEROWNIK REFERATU  
ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH

Marian Opic